Stranka1/3

100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,iel.st. Platnost:
_ 0d 23.12.2019
- ] oo i -
39 8 P’D ”I &) ”| 'H' Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 1.202
we - - POlepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 5 " 0 0
T 1 3 5 7 9 1 13 15 7 19 21 23
pasmo R R R R S ® t R R K ® RE®
PID & & & & 4 6] & & (34 64 6|
CERNY MOST w 0 5:17 6:02 6:32 6:47 6:47 6:47 7:02 7:17 7:47 7:47 8:47
x Chvaly 0 5:21 6:06 6:36 6:51 6:51 6:51 7:06 7:21 7:51 7:51 8:51
x Nadrazi Horni Pocernice B 5:24 6:09 6:39 6:54 6:54 6:54 7:09 7:24 7:54 7:54 8:54
x Na Kovarné B 5:27 6:12 6:42 6:57 6:57 6:57 712 7:27 7:57 7:57 8:57]
x Sychrov B 5:29 6:14 6:44 6:59 6:59 6:59 714 7:29 7:59 7:59 8:59]
x Jirny,Logisticky park 1 5:31 6:16 6:46 7:01 7:01 7:01 7:16 7:31 8:01 8:01 9:01
x Jirny,Rozc. 1 5:33 6:18 6:48 7:03 7:03 7:03 7:18 7:33 8:03 8:03 9:03]
x Nehvizdy,Na Bulance 1 5:35 6:20 6:50 7:05 7:05 7:05 7:20 7:35 8:05 8:05 9:05
Nehvizdy 1 5:36 6:21 6:51 7:06 7:06 7:06 7:21 7:36 8:06 8:06 9:06
Nehvizdy,U Studanky 1 5:38 6:23 6:53 7:08 7:08 7:08 7:23 7:38 8:08 8:08 9:08
MOCHOQV 2 5:43 6:28 6:58 7:13 7:13 7:13 7:28 7:43 8:13 8:13 9:13]
x PFerov n.L.,Rozc.u obory 3 5:46 6:31 7:01 7:16 7:16 7:31 7:46 8:16 8:16 9:16]
Stary Vestec 3,4 5:48 6:33 7:03 7:18 7:18 7:33 7:48 8:18 8:18 9:18'
Velenka 5:52 6:37 7:07 7:22 7:22 7:37 7:52 8:22 8:22 9:22)
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 4.5 5:53 6:38 7:08 7:23 7:23 7:38 7:53 8:23 8:23 9:23'
x Sadska,Kaple 5 5:57 6:42 7:12 7:27 7:27 7:42 7:57 8:27 8:27 9:27]
SADSKA 5 4:45 5:59 6:44 7:14 7:29 7:29 7:44 7:59 8:29 8:29 9:29
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 4:48 6:03 6:48 7:18 7:33 7:33 7:48 8:33 9:33
KOSTELNi LHOTA 5 4:50 6:05 6:50 7:20 7:35 7:35 7:50 8:35 9:35
Piskova Lhota 6 4:53 6:08 6:53 7:23 7:38 7:53 8:38 9:38]
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢kli 6 4:56 6:11 6:56 7:26 7:41 7:56 8:41 9:41
x Podébrady,Hrbitov 6 4:58 6:13 6:58 7:28 7:43 7:58 8:43 9:43
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:01 6:16 7:01 7:31 7:46 8:01 8:46 9:46
PODEBRADY,ZEL.ST. s 6¥ 503 6:18 7:03 7:33 7:48 8:03 8:48 9:48
tarifni 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47
Pokracovani pasmo t R R Rt ® R R R R R
PID & & & 82 A4 6| & & & & & &
CERNY MOST w 1] 8:47 9:47! 10:47! 11:47! 12:47! 12:47! 13:17! 13:47! 14:17! 14:47! 15:17! 15:47
x Chvaly 0 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
x Nadrazi Horni Pocernice B 8:54 9:547 10:547 11:547 12:547 12:547 13:24] 13:54;, 14:247 14:54; 15:247 15:54
x Na Kovarné B 8:57 9:57! 10:57%' 11:57} 12:57% 12:57! 13:27! 13:57! 14:27%' 1457} 15:27! 15:57|
x Sychrov B 8:59 9:59;  10:591 11:59i 12:59i 12:591 13:29; 13:591 14:291 14:59; 15:29:1 15:59]
x Jirny,Logisticky park 1 9:01! 10:01} 11:01} 12:01} 13:01} 13:01} 13:31} 14:01} 14:31} 15:01} 15:31} 16:01
x Jirny,Rozc. 1 9:031  10:031 11:03t 12:031 13:031 13:031 13:331 14:031 14:331 15:031 15:331 16:03
x Nehvizdy,Na Bulance 1 9:051 10:051 11:051 12:05i 13:051 13:05i 13:351 14:051 14:35i 15:051 15:35i 16:05
Nehvizdy 1 9:06! 10:06! 11:06! 12:06) 13:06! 13:06! 13:36! 14:06! 14:36! 15:06! 15:36! 16:06
Nehvizdy,U Studanky 1 9:08: 10:08: 11:08: 12:081 13:08:1 13:08: 13:381 14:081 14:381 15:081 15:381 16:08
MOCHOQV 2 9:137 10:137  11:137 12137 13:13} 13:137 13:437 14:13}7 14:43; 1513} 15:43 16:13'
x PFerov n.L.,Rozc.u obory 3 9:16 11:16 13:16F 13:16 14:16! 14:46! 15:16! 15461 16:16)
Stary Vestec 3,4 9:18 11:18 13:181 13:18 14:181 14:481 15:181 15:48 16:18'
Velenka 4 9:22 11:22 13:22] 13:22 14:22} 14:52} 15:22} 15:52 16:22'
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 4.5 9:23 11:23 13:231  13:23 14:231  14:531 15:231 15:53 16:23'
x Sadska,Kaple 5 9:27 11:27 13:27¢  13:27 14:27y  14:57: 15:27:1 15:57: 16:27
SADSKA 5 9:29 11:29 13:29) 13:29 14:291 14:59! 15:29! 15:59! 16:29
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 9:33 11:33 13:33 14:331  15:031  15:331  16:031 16:33
KOSTELNIi LHOTA 5 9:35 11:35 13:35 14:35; 15:05} 15:35; 16:05; 16:35
Piskova Lhota 6 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38!  16:08! 16:38
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢kli 6 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41
x Podébrady,Hrbitov 6 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43} 16:13] 16:43
Podébrady,Riegrovo nam. 6 9:46 11:46 13:46 14:46 15:461 16:16% 16:46
PODEBRADY,ZEL.ST. 6w 9148 11:48 13:48 14:48 15:48i 16:181 16:48]
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gizemi hl.m. Prahy. Pokracovani seznamu spojli na strance 2/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o.

\4

Graf.: T598,T597,T596

Chron.: 11

Zast.: 897/6

Sabl.: ROPID|A4P|8|S

Aratkoaony JK



100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,iel.st. Platnost:
_ 0d 23.12.2019
398 PiD 'I|‘|'I‘--T|i|l-:|"‘:l Om Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 1 2 2
e N - e Polepské&GZZﬂ)OZKolin,teI.+420325502240,+420602219352 -dO 5 " 0 0_
tarifni 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo R R R R R ® t R R R
PID & & & & 2 4] & 42 413 1]
CERNY MOST w 0 16:17) 16:47) 17:17\ 17:47] 18:17; 18:47) 18:47] 18:47 19:25] 20:32; 21:47 22:47
x Chvaly 0 16:211  16:511  17:211  17:511 18:211 18:511 18:511 18:511 19:291 20:351 21:501 22:50§
x Nadrazi Horni Pocernice B 16:241  16:541 17:24: 17:541 18:24: 18:54; 18:54; 18:54:; 19:32; 20:38: 21:53; 22:53
x Na Kovarné B 16:27) 16:57) 17:27% 17:57} 18:27% 18:57} 1857} 18:57} 19:35} 20:40! 21:55] 22:55
x Sychrov B 16:291  16:591 17:291 17:591 18:29:1 18:591 18:591 18:591 19:37:1 20:42:1 21571 22:57|
x Jirny,Logisticky park 1 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:01 19:01 19:391 20:447 21:59] 22:59
x Jirny,Rozc. 1 16:33F  17:03! 17:337 18:03! 18:33! 19:03! 19:03! 19:03! 19:41! 20:46! 22:01! 23:01
x Nehvizdy,Na Bulance 1 16:351  17:051  17:351 18:051 18:351 19:051 19:051 19:05: 19:43:1 20:48:1 22:03:1 23:03
Nehvizdy 1 16:36f 17:06} 17:36; 18:06; 18:36} 19:06; 19:06] 19:06; 19:44} 20:49; 22:04; 23:04
Nehvizdy,U Studanky 1 16:381  17:08: 17:38: 18:08! 18:38: 19:08! 19:08! 19:08! 19:46% 20:51:1 22:06: 23:06
MOCHQOV 2 16:431  17:131 A17:431 18:13; 18:43: 19:13; 19:13; 19:13:; 19:51; 20:561 22:11;  23:11
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 16:46! 17:16 18:16 19:16} 19:16] 19:54% 20:59! 22:14
Stary Vestec 3,4 16:481 17:18 18:18 19:181  19:181  19:561 21:011 22:16
Velenka 16:527 17:22 18:22 19:22] 19:227 20:00;i 21:04; 22:19
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 4.5 16:531  17:23 18:23 19:231  19:231  20:01 21:05! 22:20
x Sadska,Kaple 5 16:571  17:27 18:27 19:271v 19:27:1  20:051 21:091 22:24
SADSKA 5 16:597 17:29 18:29 19:29] 19:297 20:07; A21:11 22:26
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 17:031  17:33 18:33 19:331  20:11 22:29
KOSTELNI LHOTA 5 17:051 17:35 18:35 19:35:  20:13 22:31
Piskova Lhota 6 17:38 18:38 19:38f 20:16 22:34
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢kli 6 17:41 18:41 19:411  20:19 22:37
x Podébrady,Hrbitov 6 17:43 18:43 19:437 20:21 22:39
Podébrady,Riegrovo nam. 6 17:46 18:46 19:46] 20:24 22:42
PODEBRADY,ZEL.ST. & 6 Vv 17:48 18:48 19:481  20:26 22:44
tarifni 73 75
Pokraéovani pasmo R ®
PID (3 1]
CERNY MOST w 1] 23:47) 23:47
x Chvaly 0 23:501 23:50
x Nadrazi Horni Pocernice B 23:53] 23:53
x Na Kovarné B 23:55! 23:55
x Sychrov B 23:571 23:57
x Jirny,Logisticky park 1 23:59} 23:59
x Jirny,Rozc. 1 0:01 0:01
x Nehvizdy,Na Bulance 1 0:03 0:03
Nehvizdy 1 0:04 0:04
Nehvizdy,U Studanky 1 0:06 0:06
MOCHOQV 2 0:11 0:11
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 0:14 0:14
Stary Vestec 3,4 0:16 0:16
Velenka 4 0:19 0:19
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 4,5 0:20 0:20
x Sadska,Kaple 5 0:24 0:24
SADSKA 5 0:26 0:26
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 0:29
KOSTELNI LHOTA 5 0:31
Piskova Lhota 6 0:34
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢kli 6 0:37
x Podébrady,Hrbitov 6 0:39
Podébrady,Riegrovo nam. 6 0:42
PODEBRADY,ZEL.ST. w4 6V 044
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy.
Pokracovani poznamek na strance 3/ 3
Stranka 2/3 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T598,T597,T596 Chron.: 11  Zast.: 897/6 Sabl.: ROPID|A4P|8|S Aratkoaony JK



- - - —
100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,zel.st. Platnost:
od 23.12.2019
398 |fPip) NS S T A T
© o opravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Qm ... Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 5. 1 202 0
Pokracovani ze str. 2/3 Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
. Doplrnikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pId.CZ Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.
X naznameni nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech nejede 31.12.
® jede v sobotu nejede 24.12.,25.12. a 1.1.
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky jede také 24.12.
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A na spoj 53 navazuje v zastavce Mochov spoj linky PID 430 do Prerova nad L., Novy Pferov (pfimy spoj).
A na spoj 67 navazuje v zastavce Sadska spoj linky PID 443 do Nymburka (pfimy spoj).
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
Stranka 3/3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T598,T597,T596 Chron.: 11  Zast.: 897/6  Sabl.: ROPID|A4P|8|S Aratkoaony JK



100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,zZel.st. Platnost:
I od 23.12.2019
1 —fm
398 PiD ”I &) ”| ”t Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 5.1.2020
wew fna - o POlEpska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 9.7.
Opacny smér tarni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
pasmo R ® t R R R K ® K K K K
PID & N4 6] & & & & & & &
PODEBRADY,ZEL.ST. Wi 6 4:08 4:38 4:38 4:53 5:23 5:38 5:38 5:53 6:23 6:58]
Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:11 4:41 4:41 4:56 5:26 5:41 5:41 5:56 6:26 7:01
x Podébrady,Hrbitov 6 4:14 4:44 4:44 4:59 5:29 5:44 5:44 5:59 6:29 7:04
x Podébrady,Oaza 6 4:14 4:44 4:44 4:59 5:29 5:44 5:44 5:59 6:29 7:04
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢ku 6 4:16 4:46 4:46 5:01 5:31 5:46 5:46 6:01 6:31 7:06
Piskova Lhota 6 4:18 4:48 4:48 5:03 5:33 5:48 5:48 6:03 6:33 7:08I
KOSTELNI LHOTA 5 4:21 4:51 4:51 5:06 5:36 5:51 5:51 6:06 6:36 711
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 4:23 4:53 4:53 5:08 5:38 5:53 5:53 6:08 6:38 7:13]
SADSKA s pH 5| 427i 4570 4570 &2 4 542 5571 567y 6121 €421 1 717
"""""""""""""" odj. 4271 4B7T 457 5215271 5421 55571 5571 6121 6:421 HE A
x Sadska,Kaple 5 4:29 4:59 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 5:59 6:14 6:44 7:19
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 45 4:33 5:03 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:03 6:18 6:48 7:23|
Velenka 4 4:34 5:04 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:04 6:19 6:49 7:24}
Stary Vestec 3,4 4:38 5:08 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:08 6:23 6:53 7:28|
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 4:40 5:10 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:10 6:25 6:55 7:30]
MOCHOV 2 4:43 5:13 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:13 6:28 6:58 7:18 7:33|
Nehvizdy,U Studanky 1 4:48 5:18 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:18 6:33 7:03 7:23 7:38
Nehvizdy 1 4:50 5:20 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:20 6:35 7:05 7:25 7:40
x Nehvizdy,Na Bulance 1 4:51 5:21 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:21 6:36 7:06 7:26 741
x Jirny,Rozc. 1 4:53 5:23 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:23 6:38 7:08 7:28 7:43
x Jirny,Logisticky park 1 4:55 5:25 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:25 6:40 7:10 7:30 7:45
x Sychrov B 4:57 5:27 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:27 6:42 712 7:32 747
x Na Kovarné B 4:59 5:29 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:29 6:44 714 7:34 7:494
x Nadrazi Horni Poc&ernice B 5:02 5:32 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:32 6:47 717 7:37 7:52
x Chvaly 0 5:05 5:35 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:35 6:50 7:20 7:40 7:55]
CERNY MOST Ov 509 5:39 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:39 6:54 7:24 7:44 7:59]
Opacny smér tarifni 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Pokrac¢ovani pasmo R ® t R R R R Kt ® R
PID & N4 6] & & & & & 2 4] 4 6] &
PODEBRADY,ZEL.ST. Wi 6 7:38 8:05 9:38 11:38 13:38
Podébrady,Riegrovo nam. 6 7:41 8:08 9:41 11:41 13:41
x Podébrady,Hrbitov 6 7:44 8:11 9:44 11:44 13:44
x Podébrady,Oaza 6 7:44 8:11 9:44 11:44 13:44
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢ku 6 7:46 8:13 9:46 11:46 13:46
Piskova Lhota 6 7:48 8:15 9:48 11:48 13:48
KOSTELNI LHOTA 5 7:41 7:51 7:51 8:18 9:51 11:51 13:51
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 7:43 7:53 7:53 8:20 9:53 11:53 13:53
_SADSKA . ohii 5|, 74T} 7671 77 824l 1 T4 T I K14 IR S 13878l
odj. 7:47 7:57 7:57 8:24 8:57 9:57 11:57 13:571  13:57
x Sadska,Kaple 5 7:49 7:59 7:59 8:26 8:59 9:59 11:59 13:591  13:59
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 45 7:53 8:03 8:03 8:30 9:03} 10:03 12:03 14:.03; 14:03
Velenka 7:54 8:04 8:04 8:31 9:041 10:04 12:04 14:.041  14:04
Stary Vestec 3,4 7:58 8:08 8:08 8:35 9:081 10:08 12:08 14:081 14:08
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 8:00 8:10 8:10 8:37 9:10f 10:10 12:10 14:10f 14:10
MOCHOV 2 8:03 8:13 8:13 8:40 9:131  10:131  11:131  12:131  13:131 14131 14:131  14:43}
Nehvizdy,U Studanky 1 8:08 8:18 8:18 8:45 9:187 10:187 11:18; 12:187 13:187 14:187 14:187 14:48
Nehvizdy 1 8:10 8:20 8:20 8:47 9:20! 10:20¢f 11:20F 12:20! 13:20! 14:20! 14:20! 14:50
x Nehvizdy,Na Bulance 1 8:11 8:21 8:21 8:48 9:211  10:211 11:210 12:2210 13:210 14:210 14:210 14:51
x Jirny,Rozc. 1 8:13 8:23 8:23 8:50 9:23} 10:23] 11:23} 12:23] 13:23] 14:23} 14:23] 1453
x Jirny,Logisticky park 1 8:15 8:25 8:25 8:52 9:251  10:25¢  11:251  12:251  13:251  14:251 14:251 14:55
x Sychrov B 8:17 8:27 8:27 8:54 9:27  10:27¢  11:27:  12:27¢ 13:271 14:27: 14:271 14:57|
x Na Kovarné B 8:19 8:29 8:29 8:56 9:291 10:29] 11:29} 12:29] 13:29} 14:29} 14:29] 14:59)
x Nadrazi Horni Poc¢ernice B 8:22 8:32 8:32 8:59 9:321  10:321  11:321  12:321  13:321 14:321  14:321  15:02
x Chvaly 0 8:25 8:35 8:35 9:02 9:357 10:357 11:357 12:35; 13:357 14:35; 14:35] 15:05
CERNY MOST Ow 8:29 8:39 8:39 9:06 9:39!  10:391  11:39! 12:39! 13:39! 14:39! 14:39! 15:09)

Stranka 1/3

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Pokra¢ovani seznamu spojli na strance 2/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o.

v

Graf.: T598,T597,T596

Chron.: 11

Zast.: 2579/1

Sabl.: ROPID|A4P|8|S

Aratkoaony JK



100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,zel.st. Platnost:
I od 23.12.2019
1 —fm
398 PiD ”I &) ”| ”l Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 5.1.2020
wew fna - o POlEpska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do '-' el
Opacny smér tarifni 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo R R R R R ® t R t R ®
PID & & & & & N2 4] & N2 4] 2 4]
PODEBRADY,ZEL.ST. Wi 6 14:38 15:38 16:38 17:38, 18:03; 18:38 19:38]
Podébrady,Riegrovo nam. 6 14:41 15:41 16:41 17:411  18:06! 18:41 19:41
x Podébrady,Hrbitov 6 14:44 15:44 16:44 17:44;y 18:.091 18:44 19:44
x Podébrady,Oaza 6 14:44 15:44 16:44 17:44) 18:.09} 18:44 19:44
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢ku 6 14:46 15:46 16:46 17:461  18:11 18:46 19:46
Piskova Lhota 6 1448 15:48 16:48 17:48; 1813} 18:48 19:48
KOSTELNI LHOTA 5 14:511  15:211  15:51 16:511  17:31 17:511  18:16! 18:51 19:51
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 14:531 15:231 15:53 16:531 17:33 17:531 18:181 18:53 19:53
SADSKA o 5| a4sTh as2ri ass7i 16574 17373 i 17673 1822f 18s7i i 1957
"""""""""""""""" odj. 143571 15271 15:57) 16:571  17:37% 47571 A7:571 18221 18571 1771959
x Sadska,Kaple 5 14:59; 15:291 15:59 16:59i 17:391 17:591 17:59; 18:241 18:59 20:01
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 45 15:.03) 15:33! 16:03 17:03) 17:43} 18:.03! 18:03] 18:28! 19:03 20:05]
Velenka 4 15:041 15:341 16:04 17:041  17:441 18:041 18:041 18:291 19:.04 20:06§
Stary Vestec 3,4 15:.08; 15:38}7 16:08 17:.08; 17:48} 18:08; 18:08; 18:33} 19:08 20:10}
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 15:101 15:40! 16:10 17:101 17:501 18:10f 18:10! 18:35! 19:10 20:12]
MOCHOQV 2 15:131 151431 16:131 16:431 17131 17:531 18131 18131 18:381 19:131 19:211 20:15
Nehvizdy,U Studanky 1 15:18] 1548} 16:18] 16:48] 17:18} 17:58] 18:18} 18:18] 18:43] 19:18] 19:26] 20:20
Nehvizdy 1 15:201 15:501 16:20¢ 16:501 17:20% 18:001 18:20% 18:201 18:451 19:20% 19:281 20:22
x Nehvizdy,Na Bulance 1 15:211 15511 16:21:1 16:511 17:21% 18:.01i 18211 18:21i 18461 19:211 19:29; 20:23
x Jirny,Rozc. 1 15:231 15:563! 16:23! 16:53! 17:23! 18:03] 18:23! 18:23! 18:48! 19:23! 19:31} 20:25
x Jirny,Logisticky park 1 15:251  15:551 16:251  16:551 17:251 18:051 18:25:1 18:251 18:501 19:251 19:331 20:27
x Sychrov B 15:27y 15571 16:271 16571 17:277 18:.071 18:27:i 18:271 18527 19:277 19:35;7 20:29)
x Na Kovarné B 15:291 15:59! 16:29! 16:59! 17:29! 18:09! 18:29! 18:29! 18:54! 19:29! 19:37! 20:31
x Nadrazi Horni Pocernice B 15:321  16:021 16:321 17:021 17:321 18121 18:321 18:321 18571 19:321 19:401 20:34
x Chvaly 0 15:35] 16:05} 16:35] 17:05} 17:35} 18:15] 18:35} 18:35] 19:00} 19:35{ 19:43] 20:37
CERNY MOST 0w 15:391 16:091 16:39¢ 17:091 17:391 18:191 18:391 18:391 19:041 19:391 19:47: 20:41
Opacny smér tarifni 74 76 78 80
Pokracovani pasmo R R ® R
PID & 3 1] 3 1]
PODEBRADY,ZEL.ST. i 6 19:461 21:36
Podébrady,Riegrovo nam. 6 19:491 21:39
x Podébrady,Hibitov 6 19:521 21:42
x Podébrady,Oaza 6 19:52] 21:42
x Podébrady,Predni Lhota,U Kope¢ku 6 19:541  21:44
Piskova Lhota 6 19:561 21:46
KOSTELNI LHOTA 5 19:59! 21:49
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 20:011r  21:51
CSADSKA pHj._ 5| . 20:05! 21850 R SRR
odj. 20:05! 21:55
x Sadska,Kaple 5 20:071  21:57
x Hradistko,Kersko,Hl.sil. 45 20:11 22:01
Velenka 20:12v  22:02
Stary Vestec 3,4 20:161 22:06
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 20:18! 22:08
MOCHOQV 2 20:21y 22111 22:510  23:11
Nehvizdy,U Studanky 1 20:267 22:16; 22567 23:16
Nehvizdy 1 20:28! 22:18! 22:58! 23:18
x Nehvizdy,Na Bulance 1 20:291 22:191 22:591 23:19
x Jirny,Rozc. 1 20:31} 22:21} 23:01} 23:21
x Jirny,Logisticky park 1 20:331  22:231 23:031 2323
x Sychrov B 20:35:1 22:25: 23:.05:1 23:25
x Na Kovarné B 20:37% 22:27) 23.07% 2327
x Nadrazi Horni Pocernice B 20:401 22:301 23:091 23:30
x Chvaly 0 20:43} 22:33; 23127 23:33
CERNY MOST 0w 2047 22:37! 23:16! 23:37

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Pokra¢ovani poznamek na strance 3/3

Stranka 2/ 3

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T598,T597,T596

Chron.: 11

Zast.: 2579/1

Sabl.: ROPID|A4P|8|S

Aratkoaony JK



- - - —
100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA(PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,zel.st. Platnost:
od 23.12.2019
398 |fPip) NS S T A T
© o opravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Qm ... Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 240,+420 602 219 352 do 5.1.2020
Pokracovani ze str. 2/3 Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s predem zakoupenou jizdenkou.
. Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pId.CZ Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

X naznameni nejede 24.12.

R jede v pracovnich dnech nejede 31.12.
® jede v sobotu nejede 24.12.,25.12. a 1.1.

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky jede také 24.12.

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 3/3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T598,T597,T596 Chron.: 11 Zast.: 25679/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S Aratkoaony JK



